CÂMARA MUNICIPAL DE

ILPACAJUS
LEGISLANDO PARA TODOS

PROJETO DE LEI N° 26/2025

Estado do Ceará
Câmara Municipal de
Pacajus.
CNPJ: 01.349.741/0001-45

APROVADO
alo goj

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO PACAJUENSE AO SR.
RUDINEI FRANCO DA SILVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° - Concede Titulo de Cidadão Pacajuense ao Sr. Rudinei Franco da Silva.

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA:
HISTÓRICO EM ANEXO

SECRETARIA LEGISLATIVA EM _ s • DE  reilj_k_uw DE 2025.

412 5 5#4 7 W,

MARCELO BEZERRA DA CUNHA
(MARCELO CONFECÇÃO)

PODE
Vereador de Pacajus/CE

Rua Raimundo Costa, N°553, Centro - Pacajus-CE, 62.870-000
pacajus@camarapacajus.ce.gov.br

www.camarapacajus.ce.gov.br